



" שלה' דקייטא קשיא מדקייטא "
(סופו של הקיץ קשה מן הקיץ)

פתגם זה של אבותינו ממחיש במדויק את הרגשת האדם
בארצנו בעונה זו. עברו מאות בשנים. קם
לנו דור חדש של ילידי הארץ, ולו בטוי משלו,
מודרני יותר, לאותה הרגשה.

סוף הקיץ

סוף הקיץ. לא סוף הסתיו או האביב.
רק: סוף הקיץ.

עצב.

קשיחות.

ריקות.

ליח פפוחים בסוף הקיץ. טל התמרים.

כפל אפיל בוקה לחממקז, גם המתוק.

האנמה טקבה לשמש באפיסת כחות,

מקלפה, בשפע התמפרות, ברתיקה.

סוף הקיץ. עצב. הקבה, הקבה קבר בעבר

בשלים מני הגוף, הפרי, הגשמה.

שלמה טבא.

יוצאי בו-חיים חזר לארה"ב (דרך אירופה). הוא מקווה להתחיל בלמודים בעתיד הקרוב.

בין האורחים הנכבדים הפוקדים אותנו בעונה זו נמצאים הסבוע שבי טגריס, הטגריס הבריטי בא בעקר כדי לעשות הכרה עם קבוצת ה"גטר" והטגריס האוסטרלי מגיע לפי מיטב ידיעתנו, לבקר ידידותי.

מיכאל דארי, הלומד מדעי המדינה, בקורס ערב בצפת עבר את בחינות הסנה הראשונה בהצטיינות. 95 לבחינה אחת, 87 לבחינה השנייה. ישר כוח!

ציהול מחסן ההפעלה חזר לידיה של אריאלה. על טעות הקבלה תבא הודעה מיוחדת.

אנחנו מצטיינים בזמן האחרון בטיבוטי שמות - טוב טעינו וצריך לתקן. שם הבת החדשה של ייג ונויל - גליבה

ברצוני לשתף אתכם בלבטי עורכת "ירוקה". מספר לא קטן של חברים הביעו לפני דעה, כי אין לדווח בעלווינו על איירועים שבהם השתתפה החברה כולה. "לא רוצים לקרא שבהנו מהרצאת החבר פלוני ביום ששי או שכולנו התרגזנו כשהסרט נקרע בפעם העשירית ביום רביעי." כך הם אומרים במידה מסוימת של צדק. לעומת זה אני רואה כאחת המטרות של "דברי הכפר" את שמירת הקשר החי עם חברים ובנים שאינם נמצאים בבית. לכן אעשה איתכם הסכם. במידה שיש חדשות בנוסח "כולנו בהנו" יופיעו אלה בסוף "מה בשמע" ומי שלא רוצה לקרא, ידלג.

מסיבת החתונה של אביבה ובני שהיתה במתכנת חדשה עברה באוירה "צעירה" ובעימה הרעיון של עריכת שולחנות קטנים ליד הברכה לאור שרשרות בזרות צבעוניות היה מוצלח ביותר ועריכת "תכס העברת הגביע" וההופעות מיד אחרי הארוחה אפשרה לרוב האוכלוסיה (כולל ילדים) להשתתף בתוכנית ה"רשמית" כולה.

האם הספקתם לראות את תצוגת הרקמה במועדון, מעשה ידי גילה? למראה הצבעים הלוחטים - מבריקים - מבהיקים של מלאכת מחנך זו התעוררו בי התפעלות והמחשבה: "דבר כזה הייתי רוצה לעשות"

אם מישהו רוצה "טרמפ" לתל-אביב בנחיות מקסימלית (ומוכן לצאת בטעה שלוש בבוקר) יפנה לישראל ה. מפיו שמעתי את הפרטים הבאים על המסאית החדשה שלו. זהו סוג מסאית חדש בארץ מתוצרת הולנד. באירופה היא מיועדת לתחבורה בין-ארצית, ולכן צוידת היא בכל הנוחיות לנהג. תא הנהג מקורר (או מחומם). ליד כסא הנהג יש מקום מיוחד לתרמוס. הכורסה שליד הנהג בתלת להזזה (בדומה לאלה שבאוטובוס תיירים). יש מיטה (!) ולידה ובטילטור. בארץ תעבד המסאית בעיקר בהובלת לאילת ולסיני.

אורך העגלה 12 מטר והיא מסוגלת להוביל 39 מכלי פרי בבת אחת. "רק חסרון אחד יש לאוטו הזה" אומר ישראל "הנהג לא יכול לשכב במיטה בשעת הנסיעה". הוא מוכן לקחת טרמפיסטיות מגיל 16 - 80, אבל כדאי להזדרז. הוא רק נהג מחליף במסאית זו במשך חודשיים!

ועוד מפי ישראל ה. בהקטר אחר. עובת הכדורגל מתחילה - המסחק הראשון לגביע המדינה יתקיים ב-18 בספטמבר. הקבוצה מתחילה באמונים סדירים השבוע, וישראל מבקש עזרה בנהול הקבוצה, מחסבאות וכו'. במלים שלו "לא מספיק שיבאו בשבת ויגידו שחקנו זיפט."

אלדד קולבט יצא השבוע ללמד במשך שבתיים בפנימיה - ממש כמו בני האצולה באנגליה. שם הפנימיה "מוסד מזור" והיא הוקמה במיוחד באקלים הנוה של ערד לרפואי ילדים חולי קצרת. אלדד לא יעלה צפונה לתקופת מה אבל הוא מצפה לבקורים תכופים.

לואי בתן עברה השבוע למפעל "הבונים" היא תעבד כמזכירה.

ימי הולדת

ראובן גוטר	22/8
טלומית ווטרמן	
חנה מרקוסון	23/8
אריאלה דוד	
ערן פרימוסט	24/8
בלנט לוי	27/8
רינה לופוב	29/8
דודי בן-חנור	30/8
ברבי מרקס	1/9
טמערן פוקס	2/9

ימי בטראין

רויטהם בתיה וברוס	22/8
טובל טדי ואורי	25/8
בן-חנור אילזה ואדם	27/8
ליפטיץ פנינה ומופתי	31/8

להצלחה של המטך הערב בחדר האוכל המקומט תרמה בלי ספק התזמורת, המרכבת דרך אגב, מחברי סאסא ויראון. כל הכבוד למארגנים, דוד אלמן ושות.

במטך טטת הטבועות הבאים חייב כל חבר למסר טבי גיוסית לקטיף במטע. התאריכים לפי בחירת החבר וזאת כנראה הסתה שנתגלו בטבוע הראשון שבוטים טכניים טגדמו ליציאת מספר קטן יחסית של חברים לגיוס. לקראת הטבת הזאת מקווים להתגבר על הקטיים.

חברים הציעו לי לפרסט בטבועות לה טל קטיף את כמות הפרי טבקטף כל טבוע. כטפניתי אל איזק סיפר לי שהוא מתכנן לוח טיראה לחברים בברור את כמות הפרי הבקטפת כל יום. הוא מקווה להתגבר על העיפות ולגמר את התקבת הלוח בקרוב.

מכתב גלוי לעוזבים

אתם החלטתם טלא טוב לכם כאן בבית שלנו, שצורת חיינו אינה ולמת אתכם, שצר לכם כאן המקום. אתם לא רציתם להתפטר - ואנו מצדנו לא יכולנו. עם כל הצער שיש כשעוזבים אותנו חברים (כי הרי זהו כשלון שלנו, שרוצים לקלט ולגדל), אני מודה שיש לי הרגשה של הק לה. אנחנו חברה הומוגנית. הצד החברתי מאז ומתמיד היה החזק ביותר אצלנו, ודוקא בגלל הליברליות והחפש שאנו נותנים לחבר לפרט. קובנה בי מזמן ההרגשה שאפשר לבצל ליברליות זו לרעה, שהלא מותר לחבר להיות את חיינו כמו שהוא רוצה. אפשר. אפשר בהחלט - אבל עד גבול מסוים, ובצעד שעשיתם, כשהודעתם על עזיבה, הבנתם גם אתם שעד גבול מסוים אפשר - אך לא יותר. בגלל זה אני ראיתי ורואה בצעדכם צעד נכון ונבון.

רק בקשה אחת לי אליכם. כמו שאנו מכבדים את זכותכם להיות כמו שאתם רואים את החיים, כבדו גם אתם את זכותנו להיות כמו שאנו רואים את זה לנכון. החלטתם לבחוק קשרים - עמדו בהחלטתכם. זאת היתה החלטה גורלית שלכם (לא שלנו) - אל תביאו הנה את חבריכם החדשים להראות להם את הטוב והרע בקבוצ. זה קצת פוגע בכבוד שלנו וגם שלכם. בסו חיים חדשים, ואני מאחלת לכם הצלחה מלאה. כבדו את החברה שהחלטתם לעזב אותה, באי-הופעה. גם ברפואה, פצעים צריכים להגליד, וזה לוקח זמן.

סיור לשנים באירופה - "היה נהדר!"

מי היה מתנגד להיות שפן בסיונות כשהמדובר בסיבוב באירופה, שבו הפלגה באנית טיולים, ומכובית המחכה ברומא? גם אנחנו איננו מצטערים לרגע, ויכולים לאמר בשתי מלים שהיה נהדר! לא בספר לכם בפרטי פרטים כל מה שראינו ונשינו, כי לשם כך בצטרך קרוב לעלון שלם. אבל בקדיש כמה מלים לפחות לערים הגדולות בהן עברנו, ולעמים הטובים אתם בפגשנו.

לפני שיצאנו היה מי שהזהיר אותנו מפני האוכל היווני, אבל יש לציין שדוקא ממנו בהצנו מאד על האכילה היוונית "הרמס" ולא רק מן המאכלים היווניים אלא גם ובמיוחד מן הפולקלור של העם הזה. כל ערבהקד ישה התזמורת כחצי שעה לשירים יווניים כשהמלצרים ואנשי הצוות מדגימים את ריקודי העם המפורסמים.

אם כבר ביוון מדברים, הרי ראוי לציין שהתרשמנו ממנה כארץ הנקייה ביותר. תחפלאו בודאי לשמוע שמנקי הרחובות מלובטים בחליפות לבנות, כלי האשפה שלהם נראים לבנים אף הם והרחובות צקיים כל-כך עד שאתה מטוגל ללכת עם חתיפת בייר ביד במשך יום שלם ובלבד שלא תצטרך ללכלך את הרצפה. אנחנו מאמינים שהנקיון הזה בא בעקבות המסטר החזק הסורו שם, מסטר הבולט ביותר אפילו בעיני תייר.

רומא - אחרי סיבוב רגלי של יום שלם בכניסתנו הותיקן (שם קבלנו את ברכת האפיפיור יחד עם כ-70 אלף איש) בקולוסאום הרומאי, בית יוליוס קיסר ושערי הנצחון למיניהם, התוושמו מרומא כעיר מלאה חיים ומעייבת. אולם כעבור יום כבר היינו סבסוטים פחות: התברר שמחיר המכובית שהובטחה בארץ הרכפל פי שניים, המכונה עצמה שווה חצי, והפרוצידורה של העברת הבעלות היא ענין של שלושה ימים לכל הפחות. עברו יומיים של ריצות בין המוסך, השגרירות הישראלית משרדי חוץ שונים ומשרד ביטוח, ולבסוף הגיעה הודעה שמשרד הכספים האיטלקי בסגר בגלל מעילות כלומר, אי אפשר לקנות מכובית באיטליה למשך 15 ימים.

לא היתה ברירה אלא להסתלק במהירות האפשרית ולקנות מכובית במקום אחר. ובכן, הגענו לצרפת אחרי בסיעה ארוכה ומיגעות ברכבת ושם עשתה למענינו המשפחה את הכל שביכולתה בכדי להוציא אותנו מן הצרה. סוף טוב, הכל טוב - מצאנו מכובית סבורה, שעמדה יפה בדרישות שלנו.

פריז - פה שהינו כשהמישה ימים וראינו הרבה: את שער הנצחון, כחג השאבוליון הרחב ומוזאון הלובר (רק מבחוץ) את מגדל אייפל והעיר הפרוטה לרגליה, את הרובע הלטיני, כניסת הזוטרים ורובע הציירים מוזמרט וכן את הארמון של לואי ה-14 - ורסאי. באותה הזדמנות, דרישת שלום מפירמ וס לין, צמד הצרפתיות שהיו אצלנו לפני כשבתיים. את מרלן הפגנו במשך אויבעה ימים ולבסוף היא טענה ברוב חוצפה שפריז בכלל אינה שווה אם היא איננה במצאת בה, אלא שאנחנו לא מסכימים אתה: פריז נהדרת גיופי. ורק יסלחו לנו הצרפתים שבינינו אם בקבע נצרפתים עם לא סמפטי כלל!

לונדון: הפעם היה לנו סיור מודרך מפיצקי ופרנסט (אף היא שולחת ד"ש חיה) שהראו לנו את כל המיוחד לעיר במסירות רבה. אחרי הבקור בצרפת, יכולנו להתרשם בעיקר מזכויותם של האנגלים לעזור

לכל אחד, ומן הטוטרס האדיבים. דרך אגב, שלחו משם גלויה לכל החברים, אבל משום מה כל הגלויות שנשלחו מלונדון לא הגיעו ליעדן ואתכם הסליחה. ואם בלונדון מדברים, הרי לא בטבח איך פגשנו זוג מוכר מאד קרוב לחצות הלילה ובאמצע פיקדילי, פלא רב, דום וסימון!

אמסטרדם - בראש ובראשונה דרישת שלום לכולם מעליזה ושמעון גודמן, שקבלו אותנו יפה בביתם. טמה' לה יתחיל ללמוד פסיכולוגיה באוניברסיטה בטבה הבאה, ובינתיים הוא לומד בערבים, עובד ביום, ולומד הולנדית מבתו בת השבתיים והצי. גם הנרייה של עליזה תרמו רבות להצלחת הביקור בהולנד כאשר לקחו אותנו במכוניתם לכפרים הישנים, והראו לנו מקומות יפים בעיר עצמה. בשום מקום לא ראינו עיר מיוחדת כאמסטרדם: זוהי עיר שכולה בבוריה על תעלות מים, בסגנון אופייני לא רגיל. אפילו רוציה כבר לא עשתה עלינו רושם כזה. ההולנדים באופן כללי מקסימים; המיגדולים, שמבים, בחמדים ותמיד רוצים לעזור לזר. גבי טוען שגם ההולנדיות לא חסר, ובעיקר לאלה העומדות ברחוב החלונות הידוע..

ובקפיצה גדולה לכל אורן בהר הריין שבגרמניה לג' בב טבוניצריה, והפעם זהו אריק השולח איתנו דרישת-שלום, ומי טחיה מורה דרך שלנו בעיר. כאן ראינו את המזרקה העצומה באגם ג' בב, טעון פרחים גדול, אדמות אומות המאוחדות מטודי, בריאות ועבודה בין-לאומיים, כבטיה רוסית מוזהבת, ומוזאון לטבע בסגנון מודרני וחצרות טעונים בלי סוף. מבחינת הנוף, אפשר לאמר בלי להסס הרבה שאין כמו האלפים הטויצריים!

ולבסוף דרך צרפת טוב ודרך מזהרת המון-בלאן חזרה לאיטליה, ברוציה פגשנו את שני הזוגות היאים אחרינו, ולו היה מספיק מקום במכונית הקטנה, אולי בכלל היינו מסתובבים וחוזרים על המסלול שבית, אנו רוצים להודות לכל החברים שאיפשרו לנו טיול מקסים שכזה ומקווים שבאמת התחלנו תורה ל צעירים. לא בטאר לנו אלא לאחל לכל הבאים אחרינו שיחזרו לא פחות מבסוטים מאיתנו.

גבי ובורית

* * * * *
* * * * *
* * * * *
* * * * *
* * * * *
* * * * *
* * * * *

בעית הגניבה - האם חבנא על פתרונה?

לגבוב: לקחת דבר מאחד בסתר, להוציא דבר שלא ברשות בעליו.

ללורה: לקחת מאחד כסף סתורה, או מזון וכדומה על מנת להשיב לו לאחר זמן את התמורה בדבר הסוה לו בערכו.

התלתי מאמר זה בפירושים מילוניים של המלים "לגבוב" ו"ללורה" מפני טעמים, ובמיוחד בחיי קיבוץ, קשה להבדיל בין שני מובנים אלה. המילה "לגבוב" פירושה לקחת דבר ואיבדו טייך לי. האם אפשר לדבר על גניבה בקיבוץ, בו החבר יכול לסעון טחכל טייך לו?

בחמט השבים האחרונות גבוב דבר מה מכמעט כל חבר במשק. מדוע כולנו מפחדים כל-כך למרסם את העובדות? מה הטעם ללכת למזכיר המשק איז ביכולתו לעשות דבר, או לתלות יודעה, שאיט איבדו סס לב אליה?

הבעיה טייכת לכל המשק, והיא בעיה מוסרית העומדת לפני עינינו כבר שנים רבות, אך אנו ממשיכים להתעלם ממנה. רכוש ציבורי ופרטי "נעלה" בצורות שונות: על ידי "הלואות לתוך ארון", על-ידי "מציאת דברים" שנשכחו במקומות ציבוריים, ואפילו על-ידי טבירת מעולים ופריצה למחסבים. עבירות מהסוג האחרון מהוות לחלק מן הציבור "כייך לא גורמאלי". אפשר לכתוב רשימה ארוכה של כל העבירות שטומעים עליהן בחיי יום-יום. מעציבה העובדה החברי קיבוץ וילדי משק חנמים בלא מעט מן המקרים. האם כך מתנהגים בחברה המבוססת על אמון הדדי?

לי יש שתי הצעות טאולי תובלבה אותנו לפתרון חלקי של בעית הגניבה:

1. לקיים טיחת חברים בהסתתפות בבית ובועד בנושא "רכוש ציבורי ופרטי."
2. להדפיס בדברי הכפר מדי שבוע רשימה של דברים בעלמו, כדי להגביר את הסיכויים שדברים אלה יוחזרו לבעליהם.

רת באי

* * * * *

נ ר ב ה ש ב ר ע

- הכניס ראשו בקולר פנוי -
(קולר - טררת ברזל בצווארו של אסיר)

פירוט: הכניס את ראשו לתוך טררת פנויה.

בהטאלה: הכניס עצמו לצרות ללא צורך.

לדוגמא: "מאז התנדבתי לשמש כחבר בוועד העובדים הסתבכתי

בענינים ומצטער אבי על שהכנסתי ראשי בקולר פנוי."

המקור: תלמוד ירושלמי, נדרים ט א

מישיבת המזכירות 13/8/71

נוכחים: ריבה, מיכאל, ג'סון, מינה, אריק, דוד.

1. בעלי חיים במטק. (הפרטים התפרסמו לפני שבוע).

2. מגרם טביס (בהסתתפות לז. ור. ואדי).

ישנו הסדר לקבל מענק לחקמת זבי מבוטלי טביס. המענק הוא בסך של 10,000 ל"י, ויש צורך להוסיף כ-20,000 ל"י, ממקורות אחרים להשלמת הוציה. המענק ינתן בטלבים ובולב הראשון בקבל 2,000 ל"י.

המזכירות דבה בגרסה, והחליטה לקבל את המענק ולהסב את המימון הגרסה, בתנאי שלא יחשב ב 2000 ל"י ה"ל עד שבמא את מקורות המימון הגרסאים.

3. קבלת הברית (בהסתתפות כרכבה)

הובאה המלצת זר. הקליטה לקבל את טלי כהן לחברות. המזכירות ממליצה בפני האסיפה את קבלתה.

4. כיתה אמריקאית (בהסתתפות ג'וני פרנק)

התקבלה פניה ממסדר הקליטה טכנר הבניא תארת "כיתה אמריקאית" כמו זאת שבמאית כוללת טביס בכפר בלום. כיתה אמריקאית מורכבת מן כ-20 עד 30 תלמידים מארה"ב ועומדים להתחיל את השנה האחרונה של למודיהם בבה"ט (המקביל ל"ב). הם לומדים בכיתה ג' דת בבה"ט כפר בלום. הם ישהו במטק כקבוצה בטיכון מתאים ויהיו מראמים ע"י משפחות במטק. כל הוצאותיהם יהיו מכוסות ע"י הוריהם, וייבנה טיכון מתאים ע"י מסדר הקליטה. התקיים דיון והוחלט לברר פרטים נוספים.

5. בקשה לחדר את ישראל' אבידור לטליה דת בצרפת לחודשיים

התקבלה פניה מוועדת העבודה הציונית לחדר את ישראל א. לעבודה לקראת הבחירות לקונגרס הציוני בצרפת החל מאמצע ספטמבר, לתקופה של חודשיים. הוחלט לאשר את הטליה דת בתנאי שישראל יכול להסתדר מהעבודה בזמן לאותה תקופה.

* * * * *

מישיבת המזכירות 20/8/71

נוכחים: ג'סון, מיכאל, ריבה, דוד, מינה, דוד.

1. בקשת איחוד הבוגרים לחדר את ישראל אבידור (בהסתתפות ג'וני ר.).

להלן בוסח מכתב ממאיר זרמי, מזכיר אהוד הקבוצות והקבוצים.

איחוד הקבוצות והקבוצים
תל-אביב. רחוב דובנוב 10
המזכירות

לכבוד
מזכירות
כפר הנטיא
ח.י.

הודון: גיוס ישראל אבידור לראשות אגף הנוער במשרד החינוך

בהמשך לשיחתנו עם ג'סון פרלסון ומכאל זילרי הנבי להבהיר את הנושא במסמכים ספורים.

בחדשים האחרונים חל טווי בגישה הממשלה לבעיות הנוער. במשרד החינוך סוכס על הקמת אגף לנוער שיכלול פונקציות כגון: תכנון, נוער מצוקה, חינוך משלים בבתי ספר ועוד.

כזרם התייבותי, המקיף את המסגרת הגדולה ביותר של נוער מאורגן בתנועות נוער, תבעו את זכותנו להציג מועמד לראשות האגף. זכות זו כמובן מהייבת בחירת מועמד שיוכל להתמודד עם הבעיות בהיקף ממלכתי, אחרת יקבע מועמד אחר, או מזרם התייבותי אחר, או אחד מהפקידים הבכירים במשרד החינוך.

למרבה הטמחה, הוכרה זכותנו של האיחוד לתפקיד זה, ע"י שר החינוך והתרבות - יבאל אלון. עתה עלינו לקבוע את המועמד.

לאחר דיונים כנימיים במזכירות התנועה הגענו למסקנה כי עלינו להציע לתפקיד זה את ישראל אבידור - חבר קבוצתם.

כיון שהזמן דוחק, וכידוע לכם, בעיות נער המצוקה דוחקות בממשלה לפעול, יש לסכם במהירות את ההליכים לגיוסו של ישראל אבידור לתפקיד. אין לנו עתה מושג הצעה חרת הלא ישראל אבידור. באם לא נסכם את הדיונים בזמן סביר הגבו עלולים לאבד את זכותנו לתפקיד בכבוד זה.

אבקשכם, איפוא, בכל לטון של בקשה לזרז את ההליכים והדיונים בקשר לבקשתנו לגייס את ישראל אבידור לתפקיד.

בברכה

מאיר זרמי.

המזכירות דנה בפניה. ג'ור. הסביר בצריך להחליף את ישראל בצאן במורה מכיתה את הועת לשבועים הבאים (עד הזדמנותם של נגים מהצבא). המזכירות המילה על רו. כוח האדם ורו. המסק למצא פתרון לבעיות הצאן והיתה צעה, שעל המזכירות לאחר את הבקשה, לאחר מציאת פתרון זה. מזכיר האיחוד, מאיר זרמי, ביקש להסביר לאסיפה הכללית את

ח יבות הפניה. הוחלט להזמין אותו לאסיפה ב- 4/9/71

2. השתלמות ארוכה - בתיה רייבס

המזכירות ממליצה לפני האסיפה על השתתפותה של בתיה רייבס בקורס למורי אולפן בארזים. הקורס יימשך שנה אחת.

3. שיכון

ג'סון הביא את המלצת דר. הטיכון לשכך את הבתים בדה"ק לאסטר כניסת משפחות מרובות ילדים (מעל שלושה ילדים בבית). המזכירות אישרה את הבקשה והטילה על המשק לדון ולהחליט על תוכנית הטיפול.

4. שבת הכשרה

התקבלה מחברי שבת ההכשרה בקשה להשתתף באסיפה הכללית. הוחלט לאשר את הבקשה. על המזכיר להחליט באיזו אסיפות יהיו רשאים להשתתף

5. הצעות חברת הבנים לגבי קבלת קבוצות (בהשתתפות בוב)

בוב הסביר למזכירות שחברת הבנים התכנסה ודנה בכל מכלול הבעיות של קבלת קבוצות לתווך ארוך במשק ומבקשת להביא לפני החברה את דעותיהם בעניין.

הוחלט למנות שלושה חברי מזכירות לשבת עם בני המשק לישיבה בוספת ואז לדון בעניין שנית

6. ערעור על החלטת המזכירות

ג'סון הסביר שגיל מבקש לערער על החלטת המזכירות בלשך לכלבתו של גיל. היות והמזכירות כבר דנה מספר פעמים בנדון, גם בהשתתפותו של גיל הוחלט לאפשר לגיל להביא את ערעורו ישר לאסיפה.

7. בירור עם טרי פ. (בהשתתפות טרי)

הסדרן ביקש להביא את טרי אשר לדברי הסדרן סרב לעבוד במדגה כשנתבקש לעשות זאת ע"י הסדרן. טרי הכחיש את דברי הסדרן ולאחר חילופי דברים טרי עזב את הישיבה. הוחלט להמשיך את הבירור בשבוע הבא ולהזמין את טרי ל ישיבת המזכירות שנית.